（様式１）
令和　　年　　月　　日
志布志市有害鳥獣捕獲対策協議会
会長　　下　平　晴　行　様

住　　　所
名　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

一般競争入札参加資格申請書

　貴事業実施主体より公告のあった一般競争入札について、下記のとおり申請します。

記

　　　　１　公告日　　令和７年８月１日(金)

　　　　２　事業名　　令和７年度鳥獣被害対策実践事業（うち整備事業）

３　地区名　　志布志市松山町泰野　柿木瀬戸地区

　　　　４　添付書類
　　　　　　　　　⑴　申立書（様式２）
　　　　　　　　　⑵　同意書（様式３）
　　　　　　　　　⑶　営業所等一覧表（任意様式）
　　　　　　　　　⑷　国税・県税において滞納の無いことが確認できる書類
　　　　　　　　　　（本社所在地のもの）